АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.05.2014                                                                                              № 32

О принятии граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

На основании заявления гражданина, Решения жилищной комиссии Коуракского сельсовета №4 от  03.10.2013, Жилищного Кодекса РФ:
1. На основании ч.2 ст.51 ЖК РФ, признать семью Максимовой Е.В., нуждающейся в улучшении жилищных условий, и с 12.05.2014 года принять её на учёт как нуждающуюся в улучшении жилищных условий.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Коуракского сельсовета                                               В.А.Шитов